一般社団法人全国古民家再生協会
静岡連合会 中部地域

２０２２年２月 定例会議事録
                   記録日：２０２２年２月２日

                              記録者： 三ツ井 仁
団体名 一般社団法人全国古民家再生協会 静岡県連合会 中部地域
開催日時 ２０２２年２月２日（水）   １８:３０〜２０:００

開催場所 静岡市産学交流センター

出席者 富田道明 山下利之 小長谷真弓 三ツ井仁

欠席者

オブザーブ

議事 １ 開会

２ 会員報告

３ 事業報告
  東部支部 富士市アドバイザー協議会設立
       伊豆市・伊豆の国市シルバー人材センター木造住宅

簡易鑑定講習実施
中部支部 空き家終活セミナー
     静岡県連携事業について

４ 例会学習プログラム

５ 例会について

 東部地域例会３月４日（金）18 時 30 分～三島商工会議所 4 階
 西部地域例会３月４日（金）18 時 30 分～磐田市豊岡中央交流センター

 中部地域例会３月２日（水）18 時 30 分～静岡市産学交流ｾﾝﾀｰ
静岡県合同例会４月６日（水）18 時 30 分～静岡市産学交流ｾﾝﾀｰ

７ 一般社団法人全国古民家再生協会からのお知らせ

８ 支部長挨拶       第一支部支部長  富田道明

今日もありがとうございます。

古民家の相談案件も増えてきています。各支部、それぞれの活動が

進めながら、地域との連携を探り、地域に残る古民家のために活発

に続けていきましょう！

９、その他

１０、閉会